Serviço Público Federal
Universidade Federal de Goiás
Escola de Engenharia Civil e Ambiental

Escola de Engenharia Civil e Ambiental – UFG – Av. Universitária, 1488. Setor Universitário. CEP 74605-220 Goiânia-GO –
BRASIL. Fone: +55 (62) 3209-6084 Fax: +55 (62) 3209-6087

CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 03/2020/CD/EECA

A DIRETORA DA ESCOLA DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL DA UFG,

usando de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE convocar os membros do Conselho Diretor da EECA para uma reunião

Extraordinária a realizar-se no dia 27/11/2020, (sexta-feira), às 14h00, por meio do aplicativo RNP,

link: https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/eeca-ufg, para tratar das seguintes pautas:

1. Recurso da prova escrita do concurso de Mecânica das Estruturas Computacional (Processo

SEI nº 23070.014923/2019-39);

2. Aprovação do Resultado Final do concurso de Geotecnia Ambiental (Processo SEI nº

23070.027491/2020-60).

Goiânia, 25 de novembro de 2020.

Profª. Drª. Karla Emmanuela Ribeiro Hora

Diretora da EECA/UFG

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/eeca-ufg
https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=705942&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000076&infra_hash=86d3ad1a0dfbb015cab0cd8343d9824e648b71310c1a52c3dc9759db788ca4b2
https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=1495510&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000076&infra_hash=0aea520526aa02aa6bb6b0296018ebb7eb7adeec1d7ee9f137d9c83c3f0d8857